
27 NIEDZIELA ZWYKŁA - 6 października 2024 
Księga Rodzaju 2:18-24, List do Hebrajczyków 2:9-11,           

Św. Marka 10:2-16. 

Psalm: Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi. 

W odwiecznych planach Bożych małżeństwo i rodzina, 
ustanowione już na początku z woli Bożej, mają czynić ludzkie 
życie na ziemi lżejszym i piękniejszym. Więź między mężem i żoną 
jest jedyna i nierozerwalna. Przypomina o tym Chrystus w 
rozmowie z faryzeuszami, którzy przewrotnie próbowali 
interpretować Boży zamiar. 

 

MODLITWY ZA FUNDATORA NASZEGO KOŚCIOŁA - Msza św. 
o godz. 11:30 będzie sprawowana za ś.p. Eugene O’Keefe w 111. 
rocznicę jego śmierci, za jego córkę ś.p. Helen McLean French i za 
ich bliskich. Pamiętajmy w modlitwie naszego hojnego fundatora i 
jego bliskich.  

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE - godziny nabożeństw są podane 
w Intencjach Mszalnych. Zapraszamy wszystkich do wspólnej 
modlitwy różańcowej.   

RÓŻANIEC OD WYBRZEŻA DO WYBRZEŻA KANADY - w 
niedzielę, 13 października, we wszystkich prowincjach Kanady 
będzie rozbrzmiewała modlitwa różańcowa, odmawiana przez 
osoby indywidualne i zgromadzone w grupach. W Toronto różaniec 
będzie odmawiany o godz. 20:00 przy Carmen Stefano Community 
Centre, 3100 Weston Rd. Zachęcamy do duchowej łączności.  

PROŚBA - zwracam się z prośbą do parafian i ofiarodawców o 
finansowe wsparcie. Musimy zapłacić podatek diecezjalny - 
$28,070.00 w 3 ratach po $9,356.67 do końca tego roku, a także 
ubezpieczenie kościoła, sali parafialnej i plebanii - $19,089.46 w 4 
ratach po $4,772.36 do kwietnia 2025. Do tych miesięcznych 
płatności dochodzą regularne opłaty za prąd, gaz, pensje, kwiaty, 
naprawy itp. Jak już wspomniałem tydzień temu na chwilę 
obecną nie posiadamy środków  na pokrycie wyżej 
wymienionych płatności. Rozwiązaniem sytuacji jest zbiórka ofiar 
na ten cel. Zatem, zgodnie z Piątym Przykazaniem Kościelnym, 
które mówi, że obowiązkiem wszystkich wiernych jest 
troszczenie się o potrzeby wspólnoty kościoła w miarę 
posiadanych zdolności i możliwości, zwracam się z prośbą o 
wsparcie naszej parafii - która znalazła się w dużej potrzebie. 
Zwracam się do Was wszystkich o pomoc, aby każda rodzina 
złożyła tyle ile może. Mam nadzieję, że apel zostanie usłyszany. 
Warto pamiętać, że parafia Św. Stanisława Kostki to nie tylko 
najstarsza parafia Polska w Toronto, ale także Kościół Matka 
naszej katolickiej tożsamości w GTA oraz wizytówka Polonii żyjącej 
w Toronto. Bóg zapłać za zrozumienie i wsparcie. 

WYPOMINKI „MODLITWĄ ZA ZMARŁYCH” - podobnie jak w 
starożytności, do dzisiaj wypominki związane są z Eucharystią. Za 
zmarłych wypisanych na kopertach wypominkowych odprawiana 
jest Msza św. Warto pamiętać, że wypominki nie są tylko i 
wyłącznie tradycją Kościoła. To modlitwa za zmarłych, aby zostali 
uwolnieni od grzechów i kar za grzechy. W listopadzie do każdej 
Mszy Świętej będzie dodana intencja za wymienionych w 
wypominkach. Kopertki wypominkowe są wyłożone w kruchcie 
kościoła. Kopertkę można wrzucić na składkę niedzielną. W każdą 
niedzielę listopada o godz. 9:30 będziemy odmawiali różaniec za 
dusze zmarłych poleconych w wypominkach. Uwaga! W tym roku 
wypominki nie będą wyczytywane indywidualnie. 

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Modlitwa o 
uzdrowienie to nie zakupy w supermarkecie! Czy nie traktujesz 
czasem Boga jak supermarketu? Zgłaszasz swoje zapotrze- 
bowanie na modlitwie i oczekujesz natychmiastowego działania, 
cudu, gromu z jasnego nieba. Ale Bóg tak nie działa! Nie spełnia 
twoich zachcianek. Wysłuchuje twoich próśb, tak jak rodzice 
wysłuchują kolejnej prośby swojego dziecka. Jako mama zawsze 
słucham co do mnie mówią moje maluchy, ale nie jest to 
jednoznaczne ze spełnianiem ich prośby. Dlaczego? Bo wiem 
lepiej co jest dla nich dobre w tym momencie. Bo czasami chce ich 
nauczyć cierpliwości. Bo to nie właściwa pora, nie czas ani miejsce. 
Bo ich kocham i wychowuję z miłością. Tak samo Bóg, który jest 
dobrym Ojcem wie co dla Ciebie jest dobre, co jest Ci potrzebne. 
Tak jak nie każde lekarstwo smakuje, ale musisz je brać by 
wyzdrowieć, tak każda sytuacja, w której się znajdujesz jest po to, 
by Cię przemienić i uzdrowić. Błogosław, duszo moja, Pana, i nie 
zapominaj o wszystkich Jego dobrodziejstwach! On 
odpuszcza wszystkie twoje winy, On leczy wszystkie twe 
choroby. (Ps 103) Trzeba tylko poznać Jezusa Chrystusa i 
pozwolić Mu się pokochać, bo tylko w Jego Imieniu jest twoje 
uzdrowienie, twoje zbawienie! Bóg jest najlepszym lekarzem, leczy 
każdą chorobę. Nie uzdrawia po kawałku. On uzdrawia całego 
człowieka. Trzeba tylko otworzyć się na Jego moc, aby mógł 
całkowicie przemienić. Pan przede wszystkim leczy serce, umysł, 
uczucia i relacje. Uzdrowienie fizyczne jest tylko skutkiem 
ubocznym tego, że zdrowiejemy w środku. Jednak należy 
pamiętać, że każdy z nas jest śmiertelny i kiedyś nadejdzie czas 
przejścia przez bramę śmierci do życia wiecznego, więc zabieganie 
tylko o zdrowie ciała nie powinno być celem samym w sobie. Kiedy 
zaczynasz myśleć, że od siły i determinacji twojej wiary zależy 
działanie Boga w życiu, możesz zacząć na Nim wymagać, by 
działał, jak Ty chcesz, przekonywać go do twojego planu na życie. 
Tymczasem ilość godzin spędzonych na kolanach, ani siła twojej 
wiary nie determinują działania Boga. To On sam decyduje, kiedy i 
komu udziela swoich łask. On wie, kto w tym momencie jest w 
stanie przyjąć cud, komu taka łaska jest potrzebna.  To nie znaczy, 
że masz czekać z założonymi rękami. Masz nieustannie się modlić, 
prosić i wstawiać u Boga, ale twoją litanię próśb powinny kończyć 
słowa: nie moja, ale twoja wola Panie niech się stanie. Bóg Cię 
zawsze ochroni. Czasem może się okazać, że złamana ręka czy 
noga na prostej drodze uchroniła Cię przed rozjechaniem przez 
pirata drogowego na przejściu dla pieszych. Cdn. 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,935.00) i za donacje składane online. - Za ofiaro- 
wane produkty spożywcze w ramach zbiórki na Święto Dziękczy- 
nienia. Centrum Dobrego Pasterza serdecznie dziękuje za hojność. 

DRUGA ZBIÓRKA - w ten weekend, 5 i 6 października, po komunii 
św. będzie zbierana druga składka na potrzebne projekty Rdzennej 
Ludności i ich środowisk. Kopertki są w przedsionku. Bóg zapłać! 

COROCZNE LICZENIE WIERNYCH - uczestniczących we Mszach 
św. odbędzie się w soboty i niedziele: 19, 20, 26 i 27 października 
2024. Celem liczenia jest pozyskanie aktualnej liczby wiernych 
uczestniczących w niedzielnych Mszach św. 

ZBIÓRKA PARAFIALNA - 12 i 13 października po Komunii św. 
będzie zbierana druga składka na naprawy, remonty i potrzeby 
naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać za wsparcie składki. 

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - ze względu na 
urlop o. Sławka została przeniesiona z 18 na 11 października.   

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 6 października, zaprasza Chór 
Parafialny, a 13 października Sodalicja Mariańska. Dziękujemy za 
poparcie i osobom serwującym za pomoc. Smacznego!  
 
 

27th SUNDAY IN ORDINARY TIME - October 6, 2024 

PSALM:  May the Lord bless us all the days of our lives. 

The Book of Genesis emphasizes how God instituted matrimony at 
the dawn of creation. He created man and woman to be suitable 
partners for one another and to join themselves in a oneness of 
love for the whole of their lives. In the Gospel, Jesus teaches that 
no one is to divide those who have been joined by God in holy 
matrimony. 
 

WE REMEMBER & PRAY FOR OUR FOUNDER – Today, at the 
11:30 am Mass, we will pray for Eugene O’Keefe on the 111th 

anniversary of his death, for his daughter Helen McLean French 
and for deceased from the O’Keefe family. Please light a votive 
candle and remember the O’Keefe family in your prayers. 

PRAYING THE ROSARY - “Some people are so foolish that they 
think they can go through life without the help of the Blessed 
Mother. Love the Madonna & pray the Rosary, for her Rosary is the 
weapon against the evils of the world today. All graces given by 
God pass through the Blessed Mother” - St. Padre Pio. We pray the 
rosary in English on Tuesday & Thursday after the 9:00 am Mass.  

THE ROSARY COAST TO COAST IN CANADA 2024 - will be 
held in Toronto on Sunday, October 13 at 8:00 pm on the field 
behind the Carmen Stefano Community Centre, 3100 Weston Rd. 
Prayers will be livestreamed: www.rosarycoasttocoast.ca.  

PLEASE SUPPORT US - we appeal to parishioners and donors for 
financial support. In the upcoming months, we must pay the 
diocesan assessment of $28,070.00 in 3 installments of $9,356.67 
and the insurance premiums for the church, parish hall and the 
rectory of $19,089.46 in 4 installments of $4,772.36. In addition, we 
must pay for the monthly charges for electricity, gas, salaries, 
flowers and repairs. Thank you for understanding.  

FREE CATHOLIC ESTATE PLANNING WEBINAR - Sat., Oct. 19, 
at 9:00 am. How to avoid problems: in your Will, in the Powers of 
Attorney, and through proper Estate Trustee selection; How to 
create your own legacy; Catholic traditions around wills, cremation, 
burials & funerals. To register: development@archtoronto.org. 

NOVEMBER PRAYERS FOR OUR DECEASED - All Souls Day 
Remembrance envelopes are available in the foyer. Write the 
names of your deceased loved ones and drop the envelope into the 
collection basket. In November - during each Mass - we will pray 
for those remembered and on Sundays at 9:30, am we will pray the 
rosary for the repose of the souls of our loved ones.    

RETREATS AT QUEEN OF APOSTLES RENEWAL CENTRE, 
1617 Blythe Rd. in Mississauga. Retreat for cancer patients and 
caregivers - Thursday, October 24. Marian Retreat - Saturday, 
October 26. Cost of each retreat - $45. Registration and details: 
Jean tel. 905-278-5229 or office@qoa.ca. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,935.00) & for the online donations. - For the donation 
of non-perishable food items for the Thanksgiving food drive. The 
Good Shepherd Centre is very grateful for your generosity.  

SECOND COLLECTION - this weekend, Oct. 5 & 6, a 2nd collection 
will be taken after Holy Communion for the support of Indigenous 
People & their communities. Envelopes are in the foyer. Thank you! 

THE ANNUAL MASS ATTENDANCE COUNT - will take place in 
the parishes on October 19, 20, 26 & 27, 2024. The results will 
provide an accurate profile of Mass attendance in our archdiocese. 

SECOND COLLECTION - for the needs, repairs, and renovations 
of our parish will be taken next weekend October 12 & 13 after Holy 
Communion. Thank you for your generosity and support. 

PASTRIES & COFFEE - are served today, Oct. 6, by our Choir, 
and on Oct. 13 by the Sodality of Mary. Thank you for support and 
to the servers for their time. Enjoy! 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 6 października / October 2024 
9:30 am (Pol) - Nabożeństwo Różańcowe 
10:00 am (Pol) - Za żyjące i zmarłe członkinie Towarzystwa  
          Różańcowego i członków wszystkich organizacji parafialnych  
           - Towarzystwo Różańcowe   
11:30 am (Eng) + Eugene O’Keefe, the founder of our church  
          (111th anniv. of his death), Helen McLean French and deceased  
          from the O’Keefe family  

WTOREK / TUESDAY - 8 października / October 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
         for Maria Pawlowicz on her upcoming 71st birthday - Personal  
                   - Rosary Devotion 

ŚRODA / WEDNESDAY - 9 października / October 
10:00 am (Pol) + Witolda Marut, Franciszka, Stanisławę  i 
           Kazimierę Marut, Anastazję Jedliński - Krystyna Marut  
                   - Nabożeństwo Różańcowe 

CZWARTEK / THURSDAY - 10 października / October 
 9:00 am (Eng) + Stanisław (9th anniv. of death) and Stanisława 
  Garbacz, Helena (15th anniv. of death) and 
  Władysław Padewski - Lucyna with family 
     - Rosary Devotion 

TRZECI PIĄTEK / THIRD FRIDAY - 11 października / October  
 4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo Różańcowe 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - w różnych intencjach 

SOBOTA / SATURDAY - 12 października / October   
5:00 pm (Pol) - Nabożeństwo Różańcowe  
5:30 pm (Pol) + Zofię, Władysława i Mirosława Tarnówka  
         - Rodzina Tarnówka  

28 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 13. 10.  
 9:30 am (Pol) - Nabożeństwo Różańcowe 
10:00 am (Pol) + Rodziców Stanisława (9 rocz. śm.) i Stanisławę  
          Garbacz - Córka Krystyna Garbacz 
11:30 am (Eng) + Andrzej, Kazimiera and Teresa Bajdo  
  - Maria Bajdo and Nadia Trstenjak  
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

ZEBRANIA: Tow. Różańcowe - dzisiaj, 6 października o godz. 
11:15. Klub Seniora - środa, 9 października o godz. 10:00 Msza 
św., różaniec i spotkanie w sali. Chór Parafialny - próba w środę, 
9 października od godz. 11:00. Tow. Imienia Jezus - niedz., 13 
października o godz. 11:15. Organizacje serdecznie zapraszają 
nowych członków, a chór nowych śpiewaków.  
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